
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

AREA DI GOVERNANCE ISTITUZIONALE 

COORDINAMENTO ORGANI DI ATENEO 

UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI 

 
 

IL RETTORE  

 

VISTA la Legge 30.12.10, n. 240; 

VISTA la Legge 18.03.89, n. 118;   

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise, ed in particolare l’art. 40, co. 3 e l’art. 41; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, in particolar modo gli artt. 47, 48, 49 e 50; 

VISTO il D.R. n. 103 del 27 gennaio 2023 con il quale il prof. Pasquale CATALANO è stato 

nominato Presidente del Consiglio di Corso di Studio aggregato di Scienze e Tecnologie 

Alimentari per il triennio 2021/2024, a decorrere dal 6 febbraio 2023; 

RICHIAMATO il verbale del Consiglio di Corso di Studio aggregato di Scienze e Tecnologie Alimentari, 

riunitosi in seduta straordinaria in data 20 gennaio 2026, con cui, accertata la presenza del 

numero legale e il regolare svolgimento delle operazioni elettorali, è stato proclamato eletto 

il prof.  Pasquale CATALANO quale Presidente del medesimo Consiglio di Corso di Studio 

aggregato; 

CONSIDERATA l’opzione per il regime di impegno a tempo pieno esercitata dal prof. Pasquale 

CATALANO in data 27 dicembre 2004; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 – il prof. Pasquale CATALANO, professore ordinario per il SSD AGRI-04/B – Meccanica agraria, 

presso il Dipartimento Agricoltura, Ambiente e Alimenti, è nominato Presidente del Consiglio di Corso di 

Studio aggregato di Scienze e Tecnologie Alimentari (Classi L-26 e LM-70), per il triennio 2026/2029 a 

decorrere dal 6 febbraio 2026. 

 

 

 IL RETTORE  
 Prof. Giuseppe Peter VANOLI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2026-01-28T09:59:36+0100
	IT
	Giuseppe Peter Vanoli


		2026-02-02T10:20:13+0100
	IT
	Rita Tempesta




